РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «29» апреля 2016 г. № 4                                                             с. Гаханы

«Об увольнении безработных граждан,

направленных на  общественные

работы Центром занятости населения Эхирит-Булагатского района»

         В соответствии с договором с ОГКУ Центр занятости населения Эхирит-Булагатского района № 2 от «01» апреля 2016 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Уволить с «30» апреля 2016 года следующих безработных граждан, направленных на выполнение общественных работ по санитарной очистке территории с. Гаханы, делопроизводству в администрации МО «Гаханское» на период с «01» апреля 2016 года по «30» апреля 2016 года:
1. Абзаеву Туяну Николаевну,
2. Загнаева Александра Юшьевича.
Глава  муниципального образования                                           И.Н. Михаханов